
&amp;lt;&amp;lt;Brzydula&amp;gt;&amp;gt;

Poziom trudności: Średni

1. Jak nazywają się główni bohaterowie serialu?

A - Julia Kamińska i Filip Bobek

B - Aleksandra Febo i Marek Duszyński

C - Ula Cieplak i Marek Dobrzański

2. Jak ma na imię mama Uli?

A - Marta

B - Magda

C - Mirosława

D - Agata

3. Kim dla Uli jest Ala?

A - mamą

B - ciocią

C - przyjaciółką

D - koleżanką z pracy

4. Jak nazywa się siostra Marka?

A - Paulina

B - Dominika

C - Klaudia

D - Marek nie ma siostry

5. W którym odcinku Marek i Ula pocałowali się po raz pierwszy?

A - 113

B - 114

C - 115

D - 116
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6. Jak ma na imię siostra Uli?

A - Karolina

B - Beata

C - Basia

D - Betty

7. Jak mają na imię Marka rodzice?

A - Mieczysław i Hania

B - Krzysztof i Helena

C - Tadeusz i Barbara

D - Filip i Julia

8. Dzięki komu Ula przeszła metamorfozę?

A - Violi

B - Phemko

C - Eli

D - Izy

9. Jak prywatnie nazywa się Ula?

A - Ula Cieplak

B - Julia Sławińska

C - Julia Kamińska
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&amp;lt;&amp;lt;Brzydula&amp;gt;&amp;gt;

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. B

3. C

4. D

5. D

6. B

7. B

8. B

9. C
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